
Listado Escalafonomientos Docentes
En Fecha: Martes, 01 de Abril de 2014

Id.ListadoEscalafonamiento: 23

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro

Nom.Listado Escalaf.: ENro3_Bach_ArteYTecnCont

Nom. Carrera: EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi Nivel: Secundario
Establec. Educ.: Escuela Provincial de Arte Nro. 3

Materia/Cargo: Arte y Tecnologías Contemporáneas I

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013
Esc. DOCENTE

NºOrd.
1
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Id.ListadoEscalafonamiento: 24

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro

Nom.Listado Escalaf.: ENro3_Bach_ArtesEspacioIProduc

Nom. Carrera: EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi Nivel: Secundario
Establec. Educ.: Escuela Provincial de Arte Nro. 3

Materia/Cargo: Artes del Espacio I: Producción

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013
Esc. DOCENTE

NºOrd.
144.333235 Pereyra Marta Haydee 16424010DNI1
140.05034 Zanchetta, Claudia Marcela 17075124DNI2
99.950112 Linares Analia Veronica 24019188DNI3
78.799241 Di Stilio, Paola Pia 20459432DNI4
67.200127 Alvarez Paula Silvana 33467230DNI5
54.55026 Ricome Felez, Maximiliano 23807326DNI6
39.250121 Tealdi, Dolores 32801955DNI7
24.000257 Vuyovich Gloria Marina 18001529DNI8
21.450192 Baumgartner Gloria Ines 16036387DNI9
20.000190 Noguero Silvina Andrea 26730471DNI10
0.000266 Battaglia Aguilar, Jorgelina Margarita 24282536DNI11
0.00010 Rodera, Mariana Anavela 31867883DNI12
0.00078 Sandobal, Gloria Beatriz 20233032DNI13
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Id.ListadoEscalafonamiento: 25

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro

Nom.Listado Escalaf.: ENro3_Bach_ArtesPlanoIProduc

Nom. Carrera: EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi Nivel: Secundario
Establec. Educ.: Escuela Provincial de Arte Nro. 3

Materia/Cargo: Artes del Plano I: Producción

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013
Esc. DOCENTE

NºOrd.
156.30034 Zanchetta, Claudia Marcela 17075124DNI1
148.083235 Pereyra Marta Haydee 16424010DNI2
98.800112 Linares Analia Veronica 24019188DNI3
81.799241 Di Stilio, Paola Pia 20459432DNI4
67.200127 Alvarez Paula Silvana 33467230DNI5
57.05026 Ricome Felez, Maximiliano 23807326DNI6
39.300121 Tealdi, Dolores 32801955DNI7
32.800192 Baumgartner Gloria Ines 16036387DNI8
24.000257 Vuyovich Gloria Marina 18001529DNI9
20.000190 Noguero Silvina Andrea 26730471DNI10
2.00010 Rodera, Mariana Anavela 31867883DNI11
0.00078 Sandobal, Gloria Beatriz 20233032DNI12
0.000266 Battaglia Aguilar, Jorgelina Margarita 24282536DNI13
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Id.ListadoEscalafonamiento: 26

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro

Nom.Listado Escalaf.: ENro3_Bach_Biolog

Nom. Carrera: EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi Nivel: Secundario
Establec. Educ.: Escuela Provincial de Arte Nro. 3

Materia/Cargo: Biología

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013
Esc. DOCENTE

NºOrd.
284.300202 Marchetti Patricia Mima 16227807DNI1
200.36551 Dequelli, Carlos Alberto 14717411DNI2
195.883157 Suchetti Ricardo Daniel 23878898DNI3
180.885199 Michelangeli Analia Veronica 27816060DNI4
174.62553 Brugnara, Sabina Griselda 20358244DNI5
84.10023 Bertola, Pamela Clarisa 29156921DNI6
78.155272 Massaro Melisa Belen 31242103DNI7
42.2054 Vera, Maria Patricia 31213871DNI8
24.140198 Spizuoco, Daiana Belen 33859580DNI9
23.600391 Guarda Carolina Alejandra 28420828DNI10
7.940206 Lopez Maria Soledad 24568946DNI11
4.005295 Rosales Rivoira, Daniel Alejandro 27243278DNI12
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Id.ListadoEscalafonamiento: 27

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro

Nom.Listado Escalaf.: ENro3_Bach_EducArtísIMúsica

Nom. Carrera: EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi Nivel: Secundario
Establec. Educ.: Escuela Provincial de Arte Nro. 3

Materia/Cargo: Educación Artística I: Música

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013
Esc. DOCENTE

NºOrd.
30.575284 Espin, Maria Angeles 22347038DNI1
26.515247 Esborraz, Ignacio 30685671DNI2
22.20054 Gaydou, Eduardo Albino 12907007DNI3
0.000185 Marquez, Martin Ariel 25637841DNI4
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Id.ListadoEscalafonamiento: 28

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro

Nom.Listado Escalaf.: ENro3_Bach_EducFisica

Nom. Carrera: EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi Nivel: Secundario
Establec. Educ.: Escuela Provincial de Arte Nro. 3

Materia/Cargo: Educación Física

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013
Esc. DOCENTE

NºOrd.
244.095193 Giunti, Marcela Alejandra 22704568DNI1
148.084323 Gallego, Fabian Ruben 28274616DNI2
141.915309 Funes, Eloisa 31232554DNI3
125.505300 Aranda, Claudio Fabian 22704590DNI4
101.795154 Solans Martin Ignasio 29677492DNI5
68.621132 Roldan, Ariel Oscar 25852390DNI6
68.270156 Viglianco Gisela Luciana 30623225DNI7
51.09535 Suarez, Lucia Florencia 31867953DNI8
41.6156 Pedrana, Marcela 16036393DNI9
40.765317 Rodriguez, Maia Ayelen 33532237DNI10
25.05959 Aranda, Sergio Enrique 28081927DNI11
20.50036 Pratelli, Silvana Nilda 21813256DNI12
16.785310 Bianchi, Leandro Javier 32591814DNI13
15.9203 Leone, Marina Victoria 24298437DNI14
9.600262 Scropanich, Nicolas Salvador 35893188DNI15
8.800258 Casey, Maria Brìgida 20362213DNI16
6.800263 Juanovich, Laura Yanil 29838995DNI17
1.195222 Hernandez Maria Jimena 27180025DNI18
0.75068 Rovea, Juan Martin 34344995DNI19
0.30038 Iñiguez, Paola Cristina 31867913DNI20
0.045261 Domingo Natali Soledad 33666397DNI21
0.030224 Hamasaki, Dante Geronimo 26649126DNI22
0.015238 Burgos, David Jesus 32103415DNI23
0.00042 Cipollone, Aneley 30703633DNI24
0.000259 Arriagada, Florencia Anabella 32102427DNI25
0.000234 Gorosito, Cecilia Graciela 26972768DNI26
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Id.ListadoEscalafonamiento: 29

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro

Nom.Listado Escalaf.: ENro3_Bach_EducTecno

Nom. Carrera: EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi Nivel: Secundario
Establec. Educ.: Escuela Provincial de Arte Nro. 3

Materia/Cargo: Educación Tecnológica

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013
Esc. DOCENTE

NºOrd.
109.865141 Rostan, Roberto Gabriel 25637899DNI1
47.545239 Benito, Anabela 28572048DNI2
0.76599 Garcia Viviana Ester 18001501DNI3
0.000187 Leal, Mariana Analia 28307231DNI4
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Id.ListadoEscalafonamiento: 30

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro

Nom.Listado Escalaf.: ENro3_Bach_ExplAnalVisYAudiovis

Nom. Carrera: EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi Nivel: Secundario
Establec. Educ.: Escuela Provincial de Arte Nro. 3

Materia/Cargo: Exploración y Análisis Visual y Audiovisual

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013
Esc. DOCENTE

NºOrd.
173.333235 Pereyra Marta Haydee 16424010DNI1
157.80034 Zanchetta, Claudia Marcela 17075124DNI2
103.950112 Linares Analia Veronica 24019188DNI3
78.799241 Di Stilio, Paola Pia 20459432DNI4
67.200127 Alvarez Paula Silvana 33467230DNI5
57.05026 Ricome Felez, Maximiliano 23807326DNI6
50.250192 Baumgartner Gloria Ines 16036387DNI7
42.900121 Tealdi, Dolores 32801955DNI8
24.000257 Vuyovich Gloria Marina 18001529DNI9
20.000190 Noguero Silvina Andrea 26730471DNI10
2.250292 Brandoni, Veronica Mariela 27059618DNI11
2.00010 Rodera, Mariana Anavela 31867883DNI12
0.000266 Battaglia Aguilar, Jorgelina Margarita 24282536DNI13
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Id.ListadoEscalafonamiento: 31

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro

Nom.Listado Escalaf.: ENro3_Bach_FormEticYCiud

Nom. Carrera: EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi Nivel: Secundario
Establec. Educ.: Escuela Provincial de Arte Nro. 3

Materia/Cargo: Formación Ética y Ciudadana

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013
Esc. DOCENTE

NºOrd.
217.860125 Bargas, Veronica Estela 23601902DNI1
207.745250 Corts, Lucrecia Fabiana 28859605DNI2
207.220176 Perachino, Maria Emilia 25293340DNI3
206.7502 Bustos, Maria Victoria 26190185DNI4
205.875212 Beltramini, Analia Vanesa 26492326DNI5
203.4305 Evangelista, Marina Claudia 17075359DNI6
201.11514 Sanchez, Janina Lorena 26649145DNI7
133.230150 Martin, Monica Silvina 20362026DNI8
127.205169 Lucero, Jose Rolando 17514477DNI9
123.415197 Dolcini, Evangelina Elsa 29113197DNI10
118.765108 Garza Daniel 30966372DNI11
77.910275 Delgado, Humberto Javier 29875489DNI12
66.910215 Olivera Protti Isabel Beatriz 22797059DNI13
62.125113 Ansaldi, Laura 23356638DNI14
60.86024 Carrizo, Susana Soledad 31867905DNI15
44.8797 Diaz, Maria Marcela 20347152DNI16
39.62064 Dabove, Gustavo Adrian 28533052DNI17
36.533270 Martinez, Viviana Veronica 25088621DNI18
32.50015 Filotrani, Andrea Silvana 25810345DNI19
29.490223 Bresciani, Mabel Susana 12907835DNI20
27.465219 Bustos Rosana Carolina 27495997DNI21
25.51556 Martinez, Zulma Alejandra 20658488DNI22
23.64043 Reyes, Eliana Paola 29869990DNI23
19.020255 Corts, Paola Natalia 26913389DNI24
13.560230 Huise Gonzalo Damian 31247979DNI25
3.52586 Juarros, Luciana 30699616DNI26
3.00095 Loguzzo, Ruben David 24702480DNI27
2.77532 Villani, Gustavo Javier 21767060DNI28
2.500242 Marin, Analia Patricia 26921795DNI29
1.705200 Aristeta, Elvira Silvina 21865894DNI30
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Id.ListadoEscalafonamiento: 32

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro

Nom.Listado Escalaf.: ENro3_Bach_Geograf

Nom. Carrera: EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi Nivel: Secundario
Establec. Educ.: Escuela Provincial de Arte Nro. 3

Materia/Cargo: Geografía

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013
Esc. DOCENTE

NºOrd.
260.1555 Evangelista, Marina Claudia 17075359DNI1
205.265108 Garza Daniel 30966372DNI2
170.735197 Dolcini, Evangelina Elsa 29113197DNI3
110.990215 Olivera Protti Isabel Beatriz 22797059DNI4
91.980330 Llali Nadia Soledad 27538185DNI5
82.800230 Huise Gonzalo Damian 31247979DNI6
67.075113 Ansaldi, Laura 23356638DNI7
63.41064 Dabove, Gustavo Adrian 28533052DNI8
30.92556 Martinez, Zulma Alejandra 20658488DNI9
21.100313 Oscarez, Claudia Fabiana 17051510DNI10
4.705200 Aristeta, Elvira Silvina 21865894DNI11
3.63095 Loguzzo, Ruben David 24702480DNI12
1.74086 Juarros, Luciana 30699616DNI13
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Id.ListadoEscalafonamiento: 33

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro

Nom.Listado Escalaf.: ENro3_Bach_IntrodCultVisual

Nom. Carrera: EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi Nivel: Secundario
Establec. Educ.: Escuela Provincial de Arte Nro. 3

Materia/Cargo: Introducción a la Cultura Visual

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013
Esc. DOCENTE

NºOrd.
157.80034 Zanchetta, Claudia Marcela 17075124DNI1
104.900112 Linares Analia Veronica 24019188DNI2
103.983235 Pereyra Marta Haydee 16424010DNI3
78.799241 Di Stilio, Paola Pia 20459432DNI4
67.200127 Alvarez Paula Silvana 33467230DNI5
57.05026 Ricome Felez, Maximiliano 23807326DNI6
50.250192 Baumgartner Gloria Ines 16036387DNI7
42.900121 Tealdi, Dolores 32801955DNI8
24.000257 Vuyovich Gloria Marina 18001529DNI9
20.000190 Noguero Silvina Andrea 26730471DNI10
2.00010 Rodera, Mariana Anavela 31867883DNI11
0.000266 Battaglia Aguilar, Jorgelina Margarita 24282536DNI12
0.00078 Sandobal, Gloria Beatriz 20233032DNI13
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Id.ListadoEscalafonamiento: 34

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro

Nom.Listado Escalaf.: ENro3_Bach_LengExtrIngles

Nom. Carrera: EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi Nivel: Secundario
Establec. Educ.: Escuela Provincial de Arte Nro. 3

Materia/Cargo: Lengua Extranjera: Inglés

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013
Esc. DOCENTE

NºOrd.
253.25520 Galvan, Marcela Marisa 20195121DNI1
209.91566 Perez, Carolina Josefa 25637980DNI2
208.727196 Calzetta Renato Federico 26143475DNI3
83.505189 Silvero, Alicia Noemi 16365613DNI4
60.985211 Baumgartner Marisa Lujan 23356435DNI5
60.525282 Lopez Maria Jose 20783474DNI6
56.220208 Gianetto Yanina 25958958DNI7
41.80562 Lucci, Marianela 30618074DNI8
14.52019 Ramos, Gisel Lorena 34731913DNI9
13.800304 Roglich, Eva 24084617DNI10
9.57061 Sibuet, Cecilia 31385777DNI11
6.63021 Rimoldi, Maria Carla 22483433DNI12
3.535213 Venech Melisa 33833186DNI13
1.480120 Burgues, Karina Margarita 22662122DNI14
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Id.ListadoEscalafonamiento: 35

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro

Nom.Listado Escalaf.: ENro3_Bach_LengYLit

Nom. Carrera: EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi Nivel: Secundario
Establec. Educ.: Escuela Provincial de Arte Nro. 3

Materia/Cargo: Lengua y Literatura

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013
Esc. DOCENTE

NºOrd.
248.66052 González, Ana Maria del Lujan 18432051DNI1
248.210125 Bargas, Veronica Estela 23601902DNI2
247.61514 Sanchez, Janina Lorena 26649145DNI3
199.245329 Vidalon Maria Lucila 29677260DNI4
187.535212 Beltramini, Analia Vanesa 26492326DNI5
174.570253 Moyano, Mariana Alejandra 29977209DNI6
108.15569 Maroni, Veronica Maria 16414917DNI7
102.285142 Barreiro Ana Maria 18651937DNI8
92.455223 Bresciani, Mabel Susana 12907835DNI9
76.89055 Zanqueta, Lorena Rebeca Maria 29977158DNI10
73.140245 Cuzmicich, Carolina Gisella 23807297DNI11
29.16039 Duran, Luciano Abel 28533193DNI12
27.38585 Ledesma,Yamila Andrea 34311265DNI13
26.00582 La Venia Lucia 31631012DNI14
19.98032 Villani, Gustavo Javier 21767060DNI15
14.655184 Duarte, Gisela Maria Noel 32073113DNI16
14.115226 Lacanfora Eusebi, Marisol 26542933DNI17
10.60528 Crosetto, Miriam Susana 22206281DNI18
5.19560 Pace, Ileana Noelia 31385780DNI19
3.780218 Alcoba Rosa, Silvio Fabian 92874524DNI20
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Id.ListadoEscalafonamiento: 36

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro

Nom.Listado Escalaf.: ENro3_Bach_Mat

Nom. Carrera: EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi Nivel: Secundario
Establec. Educ.: Escuela Provincial de Arte Nro. 3

Materia/Cargo: Matemática

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013
Esc. DOCENTE

NºOrd.
292.42581 Guardia, Maria Virginia 20141836DNI1
231.585180 Krawiec, Laura Natalia 28956359DNI2
212.98558 Sotilio, Mariangeles 28301033DNI3
209.380277 Barberis Claudia Marcela 16385996DNI4
179.780260 Pissaco, Vanesa Georgina 29349128DNI5
145.600164 Ike, Alejandra Daniela 20195621DNI6
121.875111 Alonso, Liliana Soledad 30711176DNI7
92.415316 Iparraguirre, Maria Agueda 14205989DNI8
78.040269 Serantes, Monica Fernanda 16628796DNI9
70.120210 Escudero Jhon Emanuel 35078674DNI10
24.91563 Barrera, Mariana Silvina 30316842DNI11
4.680327 Bartolucci Laura Beatriz 14512322DNI12
4.400326 Baldi, Silvina Andrea 29208809DNI13
3.48599 Garcia Viviana Ester 18001501DNI14
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Id.ListadoEscalafonamiento: 37

PuntajeIdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro

Nom.Listado Escalaf.: ENro3_Bach_Preceptor

Nom. Carrera: EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi Nivel: Secundario
Establec. Educ.: Escuela Provincial de Arte Nro. 3

Materia/Cargo: Preceptor

Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado: Suplencias Nº Decreto: 2128

AñoInscrip.: 2013 Año Ciclo Lectivo: 2013Complementaria:

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013
Fec.Ini.LlevarDocum.: 23/12/2013
Fec.Fin LlevarDocum.: 10/01/2014

Fec.Ini.Eval.: 03/02/2013
Fec.Fin Eval.:

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013
Esc. DOCENTE

NºOrd.
285.160193 Giunti, Marcela Alejandra 22704568DNI1
221.64053 Brugnara, Sabina Griselda 20358244DNI2
214.2002 Bustos, Maria Victoria 26190185DNI3
211.610176 Perachino, Maria Emilia 25293340DNI4
208.50081 Guardia, Maria Virginia 20141836DNI5
203.56066 Perez, Carolina Josefa 25637980DNI6
203.5205 Evangelista, Marina Claudia 17075359DNI7
201.750125 Bargas, Veronica Estela 23601902DNI8
187.150329 Vidalon Maria Lucila 29677260DNI9
174.77051 Dequelli, Carlos Alberto 14717411DNI10
165.630253 Moyano, Mariana Alejandra 29977209DNI11
141.300309 Funes, Eloisa 31232554DNI12
133.150210 Escudero Jhon Emanuel 35078674DNI13
130.960178 Camps, Elian Javier 31302447DNI14
127.490205 Vuksanovich Maria Cristina 14344865DNI15
124.790169 Lucero, Jose Rolando 17514477DNI16
124.320122 Rios, Emiliana Soledad 30966466DNI17
113.854157 Suchetti Ricardo Daniel 23878898DNI18
109.150112 Linares Analia Veronica 24019188DNI19
108.310180 Krawiec, Laura Natalia 28956359DNI20
98.15058 Sotilio, Mariangeles 28301033DNI21
87.280218 Alcoba Rosa, Silvio Fabian 92874524DNI22
84.000199 Michelangeli Analia Veronica 27816060DNI23
81.85023 Bertola, Pamela Clarisa 29156921DNI24
77.500202 Marchetti Patricia Mima 16227807DNI25
71.100260 Pissaco, Vanesa Georgina 29349128DNI26
68.240323 Gallego, Fabian Ruben 28274616DNI27
68.000156 Viglianco Gisela Luciana 30623225DNI28
67.94024 Carrizo, Susana Soledad 31867905DNI29
66.700127 Alvarez Paula Silvana 33467230DNI30
64.500196 Calzetta Renato Federico 26143475DNI31
64.250245 Cuzmicich, Carolina Gisella 23807297DNI32
64.160275 Delgado, Humberto Javier 29875489DNI33
63.940316 Iparraguirre, Maria Agueda 14205989DNI34
62.480215 Olivera Protti Isabel Beatriz 22797059DNI35
58.500272 Massaro Melisa Belen 31242103DNI36
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56.540111 Alonso, Liliana Soledad 30711176DNI37
55.720167 Alancay, Nancy de los Angeles 18046002DNI38
52.430113 Ansaldi, Laura 23356638DNI39
51.910126 Veleff, Giselle Magali 31167158DNI40
50.260318 Ducart, Laura Andrea 23744978DNI41
49.800192 Baumgartner Gloria Ines 16036387DNI42
43.33064 Dabove, Gustavo Adrian 28533052DNI43
40.750317 Rodriguez, Maia Ayelen 33532237DNI44
40.50026 Ricome Felez, Maximiliano 23807326DNI45
37.80859 Aranda, Sergio Enrique 28081927DNI46
37.490131 Borello Roberto Jose 29977046DNI47
36.533270 Martinez, Viviana Veronica 25088621DNI48
35.780223 Bresciani, Mabel Susana 12907835DNI49
29.600255 Corts, Paola Natalia 26913389DNI50
28.740330 Llali Nadia Soledad 27538185DNI51
25.2503 Leone, Marina Victoria 24298437DNI52
24.83056 Martinez, Zulma Alejandra 20658488DNI53
24.31085 Ledesma,Yamila Andrea 34311265DNI54
23.88043 Reyes, Eliana Paola 29869990DNI55
23.040219 Bustos Rosana Carolina 27495997DNI56
22.800391 Guarda Carolina Alejandra 28420828DNI57
22.20054 Gaydou, Eduardo Albino 12907007DNI58
21.450142 Barreiro Ana Maria 18651937DNI59
20.000278 Lucero Servino, Noelia María de Luján 33596546DNI60
20.00012 Diale, Silvina Roxana 29187691DNI61
20.000256 Acosta Alejandro Luciano 31804372DNI62
18.920132 Roldan, Ariel Oscar 25852390DNI63
18.200250 Corts, Lucrecia Fabiana 28859605DNI64
16.500197 Dolcini, Evangelina Elsa 29113197DNI65
12.95036 Pratelli, Silvana Nilda 21813256DNI66
12.060304 Roglich, Eva 24084617DNI67
11.32625 Bonfanti Valentini, Martin Eugenio 30099576DNI68
9.66028 Crosetto, Miriam Susana 22206281DNI69
8.500211 Baumgartner Marisa Lujan 23356435DNI70
7.190161 Tristan Cecilia 29977133DNI71
6.600198 Spizuoco, Daiana Belen 33859580DNI72
6.400230 Huise Gonzalo Damian 31247979DNI73
4.870301 Sosa, Gisela 33561407DNI74
4.500310 Bianchi, Leandro Javier 32591814DNI75
4.30035 Suarez, Lucia Florencia 31867953DNI76
4.250326 Baldi, Silvina Andrea 29208809DNI77
4.000262 Scropanich, Nicolas Salvador 35893188DNI78
3.470295 Rosales Rivoira, Daniel Alejandro 27243278DNI79
3.350208 Gianetto Yanina 25958958DNI80
3.06095 Loguzzo, Ruben David 24702480DNI81
2.160200 Aristeta, Elvira Silvina 21865894DNI82
1.56086 Juarros, Luciana 30699616DNI83
1.25089 Gigena, Brenda Natali 34311189DNI84

Martes, 01 de Abril de 2014 Página 16 de 17



1.250182 Acevedo, Jesica Gisela 29809105DNI85
1.00099 Garcia Viviana Ester 18001501DNI86
0.50068 Rovea, Juan Martin 34344995DNI87
0.50060 Pace, Ileana Noelia 31385780DNI88
0.500226 Lacanfora Eusebi, Marisol 26542933DNI89
0.400254 Baigorria Romina Laura 31867791DNI90
0.28078 Sandobal, Gloria Beatriz 20233032DNI91
0.250263 Juanovich, Laura Yanil 29838995DNI92
0.12032 Villani, Gustavo Javier 21767060DNI93
0.100206 Lopez Maria Soledad 24568946DNI94
0.000269 Serantes, Monica Fernanda 16628796DNI95
0.000284 Espin, Maria Angeles 22347038DNI96
0.000120 Burgues, Karina Margarita 22662122DNI97
0.000242 Marin, Analia Patricia 26921795DNI98
0.000259 Arriagada, Florencia Anabella 32102427DNI99
0.00038 Iñiguez, Paola Cristina 31867913DNI100
0.00042 Cipollone, Aneley 30703633DNI101
0.000213 Venech Melisa 33833186DNI102
0.000234 Gorosito, Cecilia Graciela 26972768DNI103
0.000261 Domingo Natali Soledad 33666397DNI104
0.000224 Hamasaki, Dante Geronimo 26649126DNI105
0.000238 Burgos, David Jesus 32103415DNI106
0.000248 Casagrande Sofia 34541239DNI107
0.000187 Leal, Mariana Analia 28307231DNI108
0.000184 Duarte, Gisela Maria Noel 32073113DNI109
0.00010 Rodera, Mariana Anavela 31867883DNI110
0.000141 Rostan, Roberto Gabriel 25637899DNI111
0.000231 Martin, Flavia 24332670DNI112
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